
Stand ab 01.09.2018

OSD Olchinger Sozialdienst gGmbH

Gebühren Mittagsbetreuung  (bis 14.00 Uhr)

Mittagsbetreuung Spiel-/Getränkegeld Gesamtpreis

monatlich monatlich

Mittagsbetreuung

5 Tage/Woche 70,00 € 8,00 € 78,00 €

Mittagsbetreuung

2 Tage/Woche 43,00 € 8,00 € 51,00 €

Mittagsbetreuung ab 2. Kind

5 Tage/Woche 54,00 € 8,00 € 62,00 €

Verlängerte Mittagsbetreuung mit Hausaufgabenbetreuung 

Mittagessen ist verpflichtend

bis 15.30 Uhr Spiel-/Getränkegeld Gesamtpreis

monatlich monatlich

5 Tage/Woche 120,00 € 8,00 € 128,00 €

2 Tage/Woche 70,00 € 8,00 € 78,00 €

5 Tage/Woche ab 2. Kind 95,00 € 8,00 € 103,00 €

bis 16.00 Uhr, Fr bis 15.30 Uhr Spiel-/Getränkegeld Gesamtpreis

monatlich monatlich

5 Tage/Woche 155,00 € 8,00 € 163,00 €

5 Tage/Woche ab 2. Kind 135,00 € 8,00 € 143,00 €

(Die Buchung der verlängerten Mittagsbetreuung bis 16.00 Uhr ist nur für 5 Tage pro Woche möglich)

Essen  4,20 € pro Mahlzeit

Sonderessen  4,50 € pro Mahlzeit

Verwaltungspauschale

1 x jährlich im November 30,00 €

1 x jährlich im November für Mitglieder 15,00 €

Ferienbetreuung 9,50 € pro Tag

bei 5 Tagen Buchungszeit in der Mittagsbetreuung:  

pro Schuljahr 30 Tage freie Betreuung in der Ferienbetreuung

bei 2 Tagen Buchungszeit in der Mittagsbetreuung:

pro Schuljahr 15 Tage freie Betreuung in der Mittagsbetreuung
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